
REF. MAD57319

2 790 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i La Moraleja, Madrid
Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28109

5
Sovrum  

6
Badrum  

400m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Super ljus villa till salu i urbaniseringen La Moraleja

Lucas Fox presenterar denna innovativa och exklusiva fastighet med en modern
design, där naturligt ljus blir huvudpersonen. Beläget i ett gated community, har
detta hem ett privilegierat läge, nära de bästa skolorna, tunnelbanestationen La
Moraleja, med enkel tillgång till A-1 och bara några minuter från flygplatsen. Dess
design, utformad av en prestigefylld arkitektonisk studio, sticker ut för sin rymlighet
och ljusstyrka, perfekt förenar de inre utrymmena med sin yttre miljö. Den har en
bebyggd yta på 400 m², fördelat på tre våningar på en 1 000 m² stor tomt och en
etablerad trädgård med stora träd som garanterar avskildhet och lugn. Poolen
totalrenoverades för ett år sedan, en oas av lyx som är idealisk för familjen att njuta
av. Fastigheten återspeglar en modern design med användning av ädla material, som
betong och trä, vilket skapar en varm, sofistikerad och harmonisk atmosfär.
Utrymmena är designade för en perfekt koppling till den naturliga miljön, och drar
fördel av ljus och naturlig ventilation i varje hörn.

Exteriörerna som får dig att bli kär: Trädgården, konsoliderad med stora träd, skapar
en privat, lugn och fridfull miljö. Den nyligen renoverade privata poolen är den
idealiska platsen för att njuta av lugn och lyx med familjen. De rymliga
utomhusområdena är perfekta för att hålla sociala sammankomster, njuta av
utomhus eller koppla av i avskildhet i ditt hem.

lucasfox.se/go/mad57319

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt, Utrustat kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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